OutroESTADO DA BAHIASERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE     EXTRATO CONTRATUAL---------------------------------------------------------------------------------------------------------Aditivo Nº.....:  01-2016 - Contrato Nº:  37/2015Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada...:  ILUMINASERVICE INSTALACOES LTDA - MEValor............:  66.000,00  (sessenta e seis mil reais)Vigência.......:  Início: 09/06/2016   Término: 09/06/2017Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  1/2015Recursos.....:  Dotação: 0.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (5)Objeto..........:  SERVICOS DE ARRECADACAO DE CONTAS DE AGUA---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  6  de  Julho  de  2016Aditivo Nº.....:  01-2016 - Contrato Nº:  42/2015Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada...:  DEIVID CAETANO DOS SANTOS - MEValor............:  205.200,00  (duzentos e cinco mil duzentos reais)Vigência.......:  Início: 09/06/2016   Término: 16/06/2017Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  7/2015Recursos.....:  Dotação:Objeto..........:  LOCAÇÃO DE VEICULOS E UTILITÁRIOS PARAATENDER DIVISAO ADMINISTRATIVA E TECNICA DO SAAE DE

[...]

6  de  Julho  de  2016Aditivo Nº.....:  03-2016 - Contrato Nº:  53/2013Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada....:  HCS COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA - MEValor............:  52.210,00  (cinqüenta e dois mil duzentos e dez reais)Vigência........:  Início: 09/06/2016   Término: 11/06/2017Recursos.......:  Dotação:Objeto..........:  Manutenção de veiculos do SAAE de Catu

Aditivo Nº.....:  03-2016 - Contrato Nº:  53/2013Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada...:  HCS COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA - MEValor............:  52.210,00  (cinqüenta e dois mil duzentos e dez reais)Vigência.......:  Início: 09/06/2016   Término: 11/06/2017Recursos.....:  Dotação:Objeto..........:  Manutenção de veiculos do SAAE de Catu---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  6  de  Julho  de  2016Aditivo Nº.....:

[...]

Nº 58/16HOMOLOGAÇÃO: 17/06/16CONTRATADO:  DOURIVAL DA SILVACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  INSTALAÇÃO DE CAMERAS PARA GARANTIR ASEGURANÇA DESTA AUTARQUIA, BEM COMO MONITORAMENTODA AREA.VALOR DA DESPESA: R$  2.985,00  (dois mil novecentos e oitenta ecinco reais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  06/07/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 57/16HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EMCIL ELETROMECANICA E COMERCIO LTDACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM MOTORSUBMERSO LEÃO, 65/70CV, MODELO MB8 403, INCLUINDOTROCA DE CABO DE LIGAÇÃO , MÃO OBRA E SERVIÇOSMECANICOS.VALOR DA DESPESA: R$  1.264,50  (um mil duzentos e sessenta equatro reais e cinqüenta centavos)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  06/07/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 60/16HOMOLOGAÇÃO: